LMIV Datenblatt zum Artikel
Laktosefreier* Sahnepudding Vanille. *Laktosegehalt unter 0,1g/100g

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei +8 °C mindestens haltbar bis: siehe Deckel

Zutaten: Zutaten: 45% SAHNE, 41% VOLLMILCH, Zucker, modifizierte Starke, MAGERMILCHKONZENTRAT, natirliches Vanillearoma (enthalt MILCH), Starke,
Farbstoff Carotin, gemahlene Vanilleschoten, Laktase.

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 156.00 Gramm,Nettogehalt 150.00 Gramm

Kontakt: Name: Landliebe Molkereiprodukte GmbH; Adresse: 74078 Heilbronn DEUTSCHLAND
Allergene: Enthalt - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attributte:

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 143 Kilokalorie
Energie Ungefahrer Wert (~) 598 Kilojoule
Fett Ungefahrer Wert (~) 8.3 Gramm
davon gesattigte Fettséauren Ungefahrer Wert (~) 5.7 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 14 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 10 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 3.1 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.18 Gramm
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